1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 10/2018

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado final do Ato Convocatório nº.

10/2018, cujo objeto é a contratação de Empresa Especializada para o Levantamento

de Dados Geoespaciais e Elaboração do Diagnóstico, da Hierarquização e dos Projetos

Básicos/Executivos de esgotamento sanitário das Áreas Rurais e Periurbanas dos

Municípios Pertencentes a Região Hidrográfica II - Guandu.

Classificação Final:

Empresa Pontuação Técnica Nota Técnica Proposta Comercial
Nota da Proposta

Comercial
Nota Final

CONSÓRCIO PROFILL/TSA 92 100 1.551.858,38 100 100

Diante do da classificação final o consórcio Profill/TSA foi declarado vencedor do

certame.

Resende, 06 de novembro de 2018.

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento